ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ  ГОРОДА  СЛОБОДСКОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2018 г. Слободской № 70/479

Об исключении из резерва составов участковых комиссий

 На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6,

территориальная избирательная комиссия города Слободского

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Исключить из резерва составов участковых комиссий кандидатуры

согласно прилагаемому списку.

 2. Разместить настоящее постановление и список лиц, исключенных из

резерва составов участковых комиссий, на официальном сайте

администрации города Слободского в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии города

Слободского

С.А. Милованцева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии города

Слободского

М.С. Бякова

Приложение № 1

к постановлению территориальной

избирательной комиссии города

Слободского

от 08.06.2018 № 70/479

Список лиц, исключенных из резерва составов

участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия города Слободского

Избирательная комиссия Кировской области

на основании подпункта а) пункта 25 Порядка,

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Наименование субъекта

выдвижения

№ избирательного

участка

1. Пахомова Наталья

Владимировна

Слободская городская

Дума

947

2. Пентина Наталья

Сергеевна

Собрание избирателей 948

3. Никифорова Елена

Юрьевна

Кировское региональное

отделение Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

949

4. Смирнова Алена

Вадимовна

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ

в Кировской области

951

5. Лукина Ольга

Николаевна

Кировское региональное

отделение Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

951

6. Солодовникова

Светлана

Анатольевна

Собрание избирателей 956

7. Карпова Мария

Аркадьевна

Кировское региональное

отделение Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

957

8. Соковнина Наталья

Валерьевна

Слободская городская

Дума

957

9. Ракитин Олег

Эдуардович

Кировское региональное

отделение Политической

партии ЛДПР –

Либерально-

демократической партии

России

958

10. Лукина Марина

Александровна

Кировское региональное

отделение Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

959

11. Пьянкова Нина

Петровна

Кировское региональное

отделение Политической

партии ЛДПР –

Либерально-

демократической партии

России

959

12. Коробейникова

Елена Анатольевна

Собрание избирателей 959

13. Моторина Марина

Евгеньевна

Собрание избирателей 960

14. Овсянникова

Светлана Алексеевна

Кировское региональное

отделение Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

961

15. Верещагина Надежда

Викторовна

Кировское региональное

отделение Политической

партии ЛДПР –

Либерально-

демократической партии

России

962

16. Горовенко Олеся

Сергеевна

Собрание избирателей 964

17. Платунов Александр

Юрьевич

Собрание избирателей 964

18. Кузницына

Валентина Ивановна

Кировское региональное

отделение Политической

партии ЛДПР –

Либерально-

демократической партии

России

965

19. Луппова Надежда

Анатольевна

Собрание избирателей 965

Приложение № 2

к постановлению территориальной

избирательной комиссии города

Слободского

от 08.06.2018 № 70/479

Список лиц, исключенных из резерва составов

участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия города Слободского

Избирательная комиссия Кировской области

на основании подпункта г) пункта 25 Порядка,

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Наименование субъекта

выдвижения

№ избирательного

участка

1. Карайченцева

Екатерина

Владимировна

Слободская городская

Дума

964

2. Белореченская Елена

Леонидовна

Слободская городская

Дума

960

3. Воеводина Галина

Юрьевна

Слободское городское

местное отделение

Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

961

4. Лаптева Елена

Владимировна

Собрание избирателей 962

5. Овечкин Александр

Геннадьевич

Кировское региональное

отделение политической

партии «Либерально-

демократическая партия

России»

947

6. Пантелеева Елена

Рашидовна

Кировское региональное

отделение политической

партии «Либерально-

демократическая партия

России»

960

7. Шмаков Виктор

Владимирович

Кировское региональное

отделение политической

партии «Либерально-

демократическая партия

России»

964